

ApS ANDERS SKOVGÅRD HANSEN

Skovbakken 7
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Lars Jeppesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS ANDERS SKOVGÅRD HANSEN
Skovbakken 7
7323 Give

Telefonnummer: 75732181

CVR-nr: 10950392
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor LJ REVISION ApS
Nordvangen 48
7173 Vonge
DK Danmark
CVR-nr: 28284160
P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er sandblæsning og fugning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 72.186 mod kr. 174.687 sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forløbne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		439.261	466.877
Personaleomkostninger	1	-348.513	-208.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-66.213	-55.253
Resultat af ordinær primær drift		24.535	203.583
Andre finansielle indtægter		84.249	30.791
Øvrige finansielle omkostninger		-3.291	-4.000
Ordinært resultat før skat		105.493	230.374
Skat af årets resultat	3	-33.307	-55.687
Årets resultat		72.186	174.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Overført resultat		19.286	122.987
I alt		72.186	174.687

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme		847.502	860.215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.840	49.540
Materielle anlægsaktiver i alt		898.342	909.755
Andre værdipapirer og kapitalandele		814.164	753.883
Finansielle anlægsaktiver i alt		814.164	753.883
Anlægsaktiver i alt		1.712.506	1.663.638
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	218.244
Igangværende arbejder for fremmed regning		215.342	215.342
Tilgodehavende skat		0	30.535
Andre tilgodehavender		24.000	28.500
Tilgodehavender i alt		239.342	492.621
Likvide beholdninger		2.001.673	2.588.445
Omsætningsaktiver i alt		2.251.015	3.091.066
Aktiver i alt		3.963.521	4.754.704

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.281.574	3.262.288
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		3.534.474	3.513.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.009	85.504
Skyldig selskabsskat		12.012	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.896	136.974
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.130	1.018.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		429.047	1.240.716
Gældsforpligtelser i alt		429.047	1.240.716
Passiver i alt		3.963.521	4.754.704

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	3.262.288	51.700	3.513.988
Betalt udbytte			-51.700	-51.700
Årets resultat		19.286	52.900	72.186
Egenkapital, ultimo	200.000	3.281.574	52.900	3.534.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	339.884	202.267
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8.629	5.774
	<u>348.513</u>	<u>208.041</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	12.713	12.713
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.500	42.540
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>66.213</u>	<u>55.253</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	29.328	55.308
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.979	379
	<u>33.307</u>	<u>55.687</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

De kendes ingen

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger:

Til sikkerhed overfor Nordea, Give

Aktier Nordea Invest Europa stk. 7.479.

Personlig kaution stillet af Anders S. Hansen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.

Anders Skovgaard Hansen, Skovbakken 7, 7323 Give

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1